
İran İslam Devrimi Lideri'nin ülkenin üst düzey yetkililerini kabul
etmesi - 8 /Mar/ 2025

İran İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, devlet yetkilileriyle yaptığı görüşmede, bazı büyük
güçlerin müzakere konusundaki ısrarlarının sorunları çözme amacı taşımadığını, aksine kendi isteklerini dayatmak
için bir araç olarak kullanıldığını belirterek, "İran İslam Cumhuriyeti, bu tür talepleri kesinlikle kabul etmeyecektir"
dedi.

Ayetullah Hamanei, Batı uygarlığının temel değerlerine bağımlı olunamayacağını vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
"Siyasi ve ekonomik meselelerimizde Batı’nın maddi uygarlık temellerini takip edemeyiz. Batı uygarlığının elbette
bazı faydaları vardır, bundan şüphe yok. Dünyanın herhangi bir yerinde, ister Batı’da ister Doğu’da, bize fayda
sağlayacak bir şey varsa, onu öğrenmeli ve kullanmalıyız. Ancak Batı uygarlığının temel değerleri yanlıştır ve
İslam’ın prensipleriyle çelişmektedir."
Ayetullah Hamanei, Batı’nın çifte standartlarını eleştirerek şunları söyledi:
"Batı'nın çifte standartları, onların uygarlığının gerçek yüzünü açığa çıkarmıştır. Özgür bilgi akışından bahsediyorlar,
ama gerçekten böyle mi? Bugün Batı’da gerçek anlamda bir bilgi özgürlüğü var mı? Batı’ya ait sosyal medya
platformlarında Şehit Kasım Süleymani, Seyyid Hasan Nasrullah veya Şehit Heniye gibi isimleri açıkça yazabilir
misiniz? Filistin ve Lübnan’daki zulümlere karşı sesinizi yükseltebilir misiniz? Nazi Almanya’sında Yahudilere
yönelik iddiaları sorgulayabilir misiniz? İşte onların sözde bilgi özgürlüğü! Bugün Batı uygarlığı kendi iç yüzünü ifşa
etmiştir."
Ayetullah Hamanei, büyük güçlerin müzakere talebinin iyi niyetli olmadığını, asıl amaçlarının İran’a kendi
isteklerini kabul ettirmek olduğunu belirterek şunları kaydetti:
"Bazı zorba devletlerin müzakere konusunda ısrarcı olmalarının nedeni, sorunları çözmek değildir. Asıl amaçları,
güçlerini kullanarak kendi beklentilerini dayatmaktır. Ancak İran İslam Cumhuriyeti, bu tür talepleri asla kabul
etmeyecektir."
3 Avrupa ülkesinin tutumuna tepki gösteren Ayetullah Hamanei, şöyle dedi: Şimdi o üç Avrupa ülkesi de açıklama
yapıyor ve İran’ın nükleer anlaşmadaki yükümlülüklerine uymadığını iddia ediyor! Peki, Bu taraftan biri sorsun ki:
Siz taahhütlerinize uyudunuz mu? Siz diyorsunuz ki, İran taahhütlerini yerine getirmedi. Peki, siz kendi
taahhütlerinizi yerine getirdiniz mi? Siz en başından beri anlaşmaya uymadınız! Daha sonra Amerika anlaşmadan
çekildiğinde, bunu telafi edeceğinize söz verdiniz, ancak bu sözünüzü de tutmadınız. Üstelik ikinci sözünüzü de
bozdunuz! Sonuçta bu kadar yüzsüzlüğün de bir sınırı olmalı! Kendi yükümlülüklerinizi yerine getirmeden, karşı
tarafa “Neden sen uymuyorsun?” diyemezsiniz! O dönemde İran hükümeti bir yıl sabretti, ancak İslami Şura Meclisi
(parlamento) devreye girdi ve çözüm için bir yasa çıkardı. Başka bir seçenek yoktu! Şimdi de aynı durum söz
konusu: Zorbalığa karşı durmanın başka bir yolu yoktur!"
İslam Devrim Lideri Ayetullah Hamanei, İran Cumhurbaşkanı Dr. Mesut Pezeşkiyan'ın konuşmalarını övgüyle
değerlendirerek şu ifadeleri kullandı:
"Sayın Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan’ın ifadeleri kapsamlı, iyi ve faydalıydı. Beni en çok etkileyen şey, kendisinde
gördüğüm yüksek motivasyon. Daha önce de kendisine söyledim: Bu motivasyon, bu inanç çok değerli. ‘Biz
yapabiliriz, kesinlikle başaracağız, takip edeceğiz, yalnızca Allah’a dayanacağız ve O’ndan başkasına
güvenmeyeceğiz’ şeklindeki yaklaşımı takdir ediyorum."
Ayetullah Hamanei, geçtiğimiz yıl aynı toplantıda merhum Cumhurbaşkanı Şehit Seyyid İbrahim Reisi’nin de
bulunduğunu hatırlatarak şunları söyledi: "Geçen yıl, bu toplantıda şehit Reisi de vardı. Kapsamlı bir şekilde yaptığı
çalışmaların ve hizmetlerinin raporunu sundu. Bugün ise, ilahi rahmet sofrasında emeğinin karşılığını almaktadır."
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